1799r

licnACj*
na 5 wagonów wapna z Częstochowy wagi
około pudów, 2,400 odbędzie się w piątek d.
7 b. in., o godz. 11 przed południem, na st.
towarowej drogi żel Warsz.-Wied., w Gł3-
wnej Ekspedycji. 4216

Zjazdu Sędziów pokoju m. Warszawy, na za
sadzie art., 1,030 Kod. Cyw. zawiadamia, że
w d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1882 r., o godz,
10 przed południem, na Pradze, pod N> 375
w farbiarpi Edmunda Wiśniewskiego, będą
sprzedane przez publiczną licytację rucho
mości, jako to: kocioł parowy, żelazna ma
china, miedziane kotły, balony i t. d., oraz
inne przyrządy farbiarskie, oszacowane ra
zem na 446 rs. 4191

r—1697

OBWiESZCZEilE.
Dnia 8 (20) Lipca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sal! fteytaeyjne)

Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowano deklaracje, na dwule
tnią t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r. do 1 (13) Stycznia 1885 r.

1) konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materjałów i ro
bocizny zamieszczonych;

2) czyszczenie kanałów w szlaehtuzie na Solcu, od rs. 150 rocznie.
Warunki licytacyjne i wykaz cen, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyj